

OPISKELIJOIDEN LIIKUNTALIITON TOIMINTASUUNNITELMA 2018

1) LIIKUNTAPOLITIIKKA JA EDUNVALVONTA

Uusi toiminta:

- **Päivitettyjen korkeakoululiikunnan suositusten toteuttamisen tukeminen. Erityispainopiste uusissa suositusteemoissa (so. istumisen vähentäminen ja korkeakouluympäristön liikunnallistaminen).**

Tausta: Korkeakoululiikunnan suositukset rakennettiin vuosina 2010-2011. Vuonna 2017 suosituksia päivitettiin ja täydennettiin erityisesti päivittäisen istumisen vähentämisen ja korkeakouluympäristön liikunnallistamisen teemoilla. Koska istumisen vähentäminen korkeakouluympäristössä ja korkeakouluympäristön liikunnallistaminen tapahtuu pitkälti liikuntatilojen ulkopuolisessa korkeakouluympäristössä, tarvitaan näiden asioiden edistämiseen korkeakoulujen liikuntatoimien lisäksi myös muita yhteistyökumppaneita, kuten korkeakoulujen tila- ja sisustussuunnittelusta ja -hallinnosta vastaavia toimijoita.

- **Teknologian mahdollisuuksien kartoittaminen ja niiden hyödyntäminen fyysisen aktiivisuuden edistämisyössä korkeakouluissa.**

Tausta: Suurin osa korkeakouluopiskelijoista ei liiku terveytensä kannalta riittävästi ja ihmisten tiedetään löytävän motivaationsa pitää itsestään huolta hyvin erilaisista syistä. On nähty kuinka teknologia ja peliteollisuus (esimerkkinä Pokemon Go ja aktiivisuutta mittaavat sovellukset) ovat antaneet suurelle joukolle erilaisen ja mielekkään syyn liikkua tavallista enemmän. Tästä syystä mahdollisuuksia teknologian hyödyntämiseen entistä enemmän myös korkeakouluopiskelijoiden liikuntamotivaatiota ja fyysistä aktiivisuutta lisäävänä työkaluna tulee selvittää.

- **Valmistaudutaan eduskuntavaaleihin liikuntapoliittisen linjapaperin pohjalta. Tämän lisäksi linjapaperin pohjalta valmistellaan liitolle erillinen vaikuttamissuunnitelma-**yhteistyössä opiskelija- ja ylioppilaskuntien kanssa.****

Tausta: Eduskuntavaaleihin tulee valmistautua hyvissä ajoin, jotta OLL:n tavoitteet saadaan puolueiden vaaliohjelmiin ja sitä kautta mahdollisiksi hallitusohjelmakirjauksiksi. Tässä työssä hyödynnetään liiton liikuntapoliittista linjapaperia. Jotta linjapaperi ei jäisi vain eduskuntavaalivaikuttamisen tueksi, sen pohjalta tulee laatia erillinen vaikuttamissuunnitelma, jonka avulla tavoitteisiin voidaan tulevaisuudessa päästä. **Vaikuttamistyötä suunnitellaan yhteistyö jäsenistön kanssa on avoimuuden kannalta tärkeää.**

- **Maakuntavaalivaikuttamista tehdään yhteistyössä Olympiakomitean kanssa. Jäsenjärjestöjä tuetaan maakuntavaalivaikuttamisessa kokoamalla liikunnan edistäminen maakunnissa - tietopankki.**

40 **Tausta:** Suomen Olympiakomitea kokosi jo kuntavaaleissa liikunta- ja urheilujärjestöentän
41 kuntavaalitavoitteet yhteen ja teki vaikuttamistyötä liikunta-asioiden edistämiseksi koko tämän kentän ääntä
42 käyttäen. OLL on ollut mukana seuraamassa Olympiakomitean maakuntavaaleihin valmistautumista ja
43 vaikuttanut OLL:n linjojen mukaisesti kattojärjestön teemoihin. OLL:n rooli maakuntavaalivaikuttamisessa on
44 olla mukana Olympiakomitean vaikuttamistyössä varmistamassa, että opiskelijat huomioidaan liikunta- ja
45 urheilukentän tavoitteissa. Näistä tavoitteista kootaan OLL:n jäsenistölle hyödynnettäväksi erillinen
46 tietopankki, jota jäsenistö voi omassa edunvalvonnassa vapaasti hyödyntää.

47

- 48 • Käytetään yhteiskunnallisen markkinoinnin ajattelutapaa, ja viitekehystä ja työkaluja
49 sektoritapaamisten ja liikuntatoimien verkostotapaamisten koulutussisällöissä.

50

51 **Tausta:** Yhteiskunnallinen markkinointi (ts. sosiaalinen markkinointi) on terveyden edistämässä vielä vähän
52 käytetty lähestymistapa, jossa sovelletaan kaupallisen markkinoinnin periaatteita ja käsitteitä pyrittäessä
53 yksilön tai yhteisön käyttäytymisen muutokseen tai positiivisen käyttäytymisen ylläpitoon. Tämän
54 lähestymistavan esille tuominen sektoritapaamisten ja liikuntatoimien verkostotapaamisten koulutussisällöissä
55 tukee korkeakoulujen liikuntatoimijoita lähetytävien soveltamisessa omassa toiminnassaan.

56 **Jatkuva toiminta:**

- 57 • Jatketaan **Lisätään** paikallisten Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamien
58 korkeakoululiikunnan hankkeiden tukemista ja annetaan asiantuntijatukea hanketukien
59 hakemisesta kiinnostuneille. **Kartoitetaan aktiivisesti korkeakoulujen halukkuutta hankkeiden**
60 **aloittamiseen.** Kehitetään edelleen OKM:n, Opiskelijoiden Liikuntaliiton ja hanketukien
61 saajien välistä systemaattista yhteistyötä.

62

63 **Tausta:** OLL:n perustoimintaan kuuluu paikallisten korkeakoululiikuntapalveluiden tukeminen. Painopisteenä
64 on erityisesti Opetus- ja kulttuuriministeriön hanketukia saaneet korkeakoululiikunnan hankkeet. OLL antaa
65 asiantuntija-apua sekä osallistuu mahdollisuuksien mukaan hankkeiden ohjausryhmiin. Vaikutetaan siihen,
66 että päivitetty korkeakoululiikunnan suositukset lisätään OKM:n hanketukihakemusten taustakirjallisuuteen.

67

68 Vuonna 2017 OKM myönsi avustusta kymmenelle korkeakoululiikuntaan ja sen kehittämiseen liittyvälle
69 hankkeelle yhteensä 281 000 euroa. OLL:n aloitteesta OKM järjestää hanketukien saajien yhteisiä tapaamisia.
70 Tapaamisia järjestetään vuoden 2017 aikana kaksi kertaa. OLL edistää myös jatkossa tätä yhteistyötä.

71

72 **Jotta hankkeita haetaan tulevaisuudessakin aktiivisesti ja ne ovat sisällöltään mahdollisimman laadukkaita,**
73 **OLL lisää korkeakoululiikunnan hankkeille antamaa tukea. Nykyisten korkeakoululiikuntapalveluiden osalta**
74 **seuraavana vuonna on keskeistä seurata, miten keväällä 2017 annettu päätös korkeakoululiikuntapalveluiden**
75 **ALV-velvollisuudesta vaikuttaa palveluiden hinnoitteluun, itse palveluihin ja palveluiden käyttäjämääriin.**

76

- 77 • **Edistetään Liikkuva koulu -ohjelman laajentumista korkeakouluihin. Vaikutetaan siihen, että**
78 **korkeakouluympäristöt huomioidaan ohjelman toimenpiteissä ja tukimuodoissa.**

79 **Tausta:** Yksi hallitusohjelman kärkihankkeista, Liikkuva koulu -ohjelma on laajentumassa peruskoulusta 2.
80 asteen oppilaitoksiin ja korkeakouluihin. Ohjelman korkeakouluihin kohdistuvia tukitoimenpiteitä on
81 kuitenkin vielä niukasti. Jatkossa vaikuttamistyötä kannattaa kohdentaa siihen, että korkeakoulut tunnustetaan

82 Liikkuva koulu -ohjelman toimenpiteissä (ml. rahoitus) aiempaa vahvemmin. Lisäksi OLL ennakoiden
83 vaikuttaa siihen, että Liikkuva koulu -ohjelma jatkuu korkeakoulut huomioiden myös seuraavan
84 hallitusohjelman aikana.

- 85 • **Seurataan Rakennustieto Oy:n kouluympäristöjä koskevaa RT-ohjekortti uudistusta.**
86 **Vaikutetaan siihen, että ohjeistuksiin (esim. RT-kalustekorttiin) sisällytetään istumisen**
87 **vähentämiseen tähtäviä sisältöjä.**

88 **Tausta:** OLL ehdotti 2016 Rakennustieto Oy:lle istumisen vähentämiseen tähtävään RT-ohjeistuksen
89 laatimista. Asia on edennyt siten, että Rakennustieto Oy uudistaa kouluympäristöjä koskevat RT-ohjeistukset
90 2017-2018 aikana. Erityisesti RT-kalusteohjekorttiin on mahdollista sisällyttää istumisen vähentämiseen
91 tähtäviä sisustus- ja kalustusratkaisuohjeistuksia.

- 92 • **Seurataan YTHS:n laajentumisprosessia kaikille korkeakouluopiskelijoille. Korostetaan**
93 **erityisesti liikunnan palveluketju -mallin kehittämisen tärkeyttä.**

94 **Tausta:** Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö YTHS on laajentumassa kaikille korkeakouluopiskelijoiden
95 vuoden 2019 alusta lähtien. Laajentuminen tukee myös erinomaisesti ammattikorkeakouluopiskelijoiden
96 liikuntapalvelujen kehittämistä. OLL:n erityisenä vaikuttamisteemana on liikunnan palveluketju -mallin
97 kehittäminen opiskeluterveydenhuollon ja korkeakoululiikunnan organisaatioiden välillä

- 98 • **Paikallisen liikunnan edistämistyön turva, LETTU -palvelu tarjoaa jäsenjärjestöille**
99 **materiaalia ja hyväksi koettuja käytänteitä paikallisen liikunnan edistämistyön tueksi.**

100 **Tausta:** OLL on viime vuosina kannustanut jäsenjärjestöjään luomaan omat paikalliset liikunnan
101 edistämissuunnitelmansa (LESU:nsa), joiden tarkoituksena on ollut toimia paikallisten toimijoiden liikunnan
102 edistämisen työkaluna ja vertaisten järjestöjen välisenä hyvien käytänteiden jakajana. Uusi LETTU -palvelu
103 kääntää LESU:n ajatuksen ympäri tarjoten nyt jäsenjärjestöilleen apua paikallisen liikunnan edistämistyön ja
104 vaikuttamistyön toteuttamiseen antamalla heille hyväksi käytännöiksi koettuja ajatus- ja toteutusmalleja, joista
105 jäsenistö voi halutessaan poimia sopivimmat käytänteet mukaan omaan toimintaansa.

106 **Erillisrahoituksella toteutettava toiminta:**

- 107 • **Liikunnallisen elämäntavan edistämisen OKM-hanke: Valmistelussa on Opetus- ja**
108 **kulttuuriministeriön tukema hanke, joka keskittyy opiskelijoiden fyysisen aktiivisuuden**
109 **edistämiseen yhteiskunnallisen markkinoinnin periaatteita hyödyntävien interventioiden**
110 **avulla. Toimenpiteet vuodelle 2018 tarkentuvat syyskuun 2017 aikana. Hankkeen tavoitteet on**
111 **jaettu kahteen pääosiin, joiden kummankin toteuttamisessa hyödynnetään yhteiskunnallisen**
112 **markkinoinnin periaatteita: 1) Korkeakouluympäristöihin on onnistuttu luomaan toimivia**
113 **ratkaisuja ja toimintamalleja opiskelijoiden istumisen vähentämiseksi. 2) Vähän liikkuville**
114 **opiskelijoille on löydetty toimivia interventioita liikunnan lisäämiseksi ja ne on otettu käyttöön**
115 **korkeakoululiikuntapalveluissa.**

116
117

118 **Tausta:** OLL:lla on perinteisesti jatkuvasti käynnissä vähintään yksi Opetus- ja kulttuuriministeriön tukema
119 Liikunnallisen elämäntavan edistämisen hanke. Hankkeella on merkittävä rooli OLL:n rahoituksessa.
120 Nykyinen (Korkeakoululiikunnan suosituksilta piiloon jäävien tärkeiden tekijöiden identifiointi, niiden

121 merkitys ja niihin vaikuttaminen 2015-2017) päättyy tähän vuoteen, joten ensi vuodelle haetaan uutta
122 hanketta. **Haettavan hankkeen** ajatuksena on suunnitella yhteiskunnalliseen markkinoinnin periaatteita
123 hyödyntävä opiskelijoiden fyysisen aktiivisuuden edistämisen hanke, jossa tavoitteena on levittää ja
124 jatkokehittää jo löydettyjä opiskelijoiden istumista vähentäviä toimenpiteitä sekä etsiä vaikuttavia
125 interventioita **vähän liikkuvien opiskelijoiden liikunnan lisäämiseksi** vuonna 2016 toteutetussa
126 kvalitatiivisessa tutkimuksessa löydetyille vähän liikkuvien opiskelijoiden segmenteille.

127
128 Hankkeesta on tarkoitus tehdä kolmivuotinen ja se vie noin 75 % yhdestä henkilötyövuodesta. **Hanketta**
129 valmistellaan tarkemmin syys- ja lokakuun 2017 aikana, joten sen tarkat ensi vuotta koskevat toimenpiteet
130 eivät ehdi lausuntokierrokselle. OKM ei ole vielä asettanut määräpäivää hankehakemuksen jättämiselle.

131 2) KOULUTUKSET JA JÄSENPALVELUT

132 Uusi toiminta:

- 133
- 134 ● **Järjestetään liikunnan edistämistä tukevia webinaareja jäsenjärjestöille.**
- 135

136 **Tausta:** OLL:n perustoimintaan ja vaikuttamistyöhön kuuluu olennaisilta osin hyvien käytänteiden ja
137 toimintamallien jakaminen valtakunnallisesti mm. jäsenjärjestöille. OLL voi laatia webinaareja esimerkiksi
138 jatkuvista käynnissä olevista projekteista ja toiminnoista. Webinaarien tarkoituksena on kertoa OLL:n
139 toiminnasta eri teemoilla esimerkiksi OLL:n jäsenjärjestöjen liikuntatapahtumien tapaturmavakuutuksen
140 hakemisesta, liikuntaedunvalvonnan ja vaikuttamisen parhaimmista toimintamalleista, vähän liikkuvien
141 opiskelijoiden aktivoinnista jne.

- 142 ● **Toteutetaan palvelumuotoilu-projekti, jonka avulla kehitetään jäsenpalveluita vastaamaan**
- 143 **jäsenistön ja yksittäisten opiskelijoiden tarpeita.**

144 **Tausta:** Liiton jäsenpalvelujen kehittämiseksi tehdään palvelumuotoiluprojekti, joka tähtää
145 jäsenymmärryksen parantamiseen ja sen kautta uusien palvelujen innovointiin ja kehittämiseen. Uusien
146 palvelujen on määrä vastata jäsenistön toiveita ja odotuksia. Projektissa osallistetaan jäsenjärjestöjä ja
147 yksittäisiä opiskelijoita.

148 Jatkuva toiminta:

- 149 ● **Tuetaan liikuntatuutoroinnin kehittymistä ja laajentumista valtakunnallisesti antamalla**
- 150 **asiantuntijatukea ja tarjoamalla liikuntatuutoroinnin tilauskoulutusta. Järjestetään**
- 151 **valtakunnallinen liikuntatuutorointipäivä paikallisten toimijoiden tukemiseksi.**

152 **Tausta:** Vertaistukeen perustuva liikuntatuutorointi sisältyy korkeakoululiikunnan suosituksiin. OLL tukee
153 toimintaa asiantuntija-avulla ja järjestämällä kerran vuodessa liikuntatuutorointipäivän, jossa
154 paikallistoiminnasta vastaavat pääsevät jakamaan kokemuksiaan ja kehittämään yhdessä toimintaa.

155 OLL jatkaa liikuntatuutoroinnin aloittamisen ja kehittämisen tukemista. Vuodesta 2016 alkaen OLL on
156 tarjonnut maksullista tilauskoulutusta niillä paikkakunnilla, joissa liikuntatuutorointitoiminta on jo käynnissä.

- 157 ● **Järjestetään kolme liikunnan sektoritapaamista opiskelija- ja ylioppilaskuntien toimijoille.**

158 **Tausta:** OLL järjestää jäsenjärjestöilleen sekä jäsenjärjestöjen jäsenille liikunnan sektoritapaamisia, joissa
159 käsitellään ajankohtaisia asioita korkeakoululiikunnasta ja jaetaan hyviä käytänteitä. Tapaamiset toimivat
160 myös OLL:n ohjaustilaisuuksina. Vuonna 2018 sektoritapaamisten ohjelmissa panostetaan erityisesti
161 yhteiseen workshop-pailuun ja tekemiseen. Koulutustarjontaa täydennetään järjestämällä webinaareja.

- 162 • **Koordinoidaan korkeakoulujen liikuntatoimien verkostoa ja avustetaan kaksi kertaa vuodessa**
163 **järjestettävän liikuntatoimien verkostotapaamisen suunnittelussa ja toteutuksessa.**

164
165 **Tausta:** OLL koordinoi korkeakoulujen liikuntatyöntekijöistä koostuvaa verkostoa ja korkeakoulujen
166 liikuntatoimien valiokuntaa toimien sen sihteerinä ja valmistelijana. Verkosto on tärkeä yhteistyöelin
167 korkeakoulujen liikuntapalveluja kehittäessä ja sen toiminta on kasvanut viime vuosina merkittävästi.
168 Verkosto kokoontuu kaksi kertaa vuodessa.

- 169 • **Järjestetään koulutus Opiskelijoiden SM-kisajärjestäjille.**

170 **Tausta:** Järjestetään alkuvuodesta koulutus opiskelijoiden SM-kisojen (OSM) järjestäjille. Koulutuksen
171 aikana käydään läpi OSM-säännöt ja jaetaan osallistujille työkaluja oman OSM-kilpailun laadukkaaseen
172 toteuttamiseen. Koulutus on pakollinen kaikille järjestäjille.

- 173 • **Tuetaan opiskelijaurheiluseuroja opetus- ja kulttuuriministeriön jakaman seuratoiminnan**
174 **kehittämistuen hakemisessa.**

175 **Tausta:** Opetus- ja kulttuuriministeriö jakaa vuosittain seuratoiminnan kehittämistukea, jota ovat oikeutettuja
176 hakemaan kaikki suomalaiset urheiluseurat. OLL tukee ja rohkaisee opiskelijaurheiluseuroja hakemaan
177 seuratukea tiedottamalla haun aikatauluista, sparraamalla hakemusten valmistelua ja toimimalla yhtenä haun
178 valtakunnallisena arvioitsijana.

- 179 • **Tarjotaan jäsenille musiikintoisto-oikeudet ja tapaturmavakuutus liikuntatapahtumiin.**

180 **Tausta:** OLL tarjoaa jäsenjärjestöilleen musiikintoisto-oikeudet sekä tapaturmavakuutuksen
181 liikuntatapahtumiin. Näistä tiedotetaan aktiivisesti.

182 3) TAPAHTUMAT

183 Uusi toiminta:

- 184 • **Annetaan asiantuntija-apua vuoden 2020 SELL Student Games -tapahtuman järjestämisessä.**

185 **Tausta:** SELL Student Games-tapahtuma järjestetään vuorovuosina Suomessa, Virossa, Latviassa ja
186 Liettuassa. Suomen vuoro järjestää SELL-kisat on vuonna 2020. OLL tukee kisojen järjestäjää osallistumalla
187 mm. kisojen järjestelytoimikuntaan, hakemalla kisoille EUSA:n ja FISU:n suojelukset ja auttamalla kisojen
188 rahoitushakemusten laatimisessa.

189 Jatkuva toiminta:

- 190 ● **Koordinoidaan Opiskelijoiden SM-kisoja. Tuetaan OSM-kisojen järjestäjiä mahdollisimman**
191 **matalan osallistumiskynnyksen luomisessa erityisesti rentosarjoihin.**

192 **Tausta:** OLL jatkaa OSM-kisojen koordinoijana ja edistää kisojen tervehenkistä kilpailukulttuuria sekä
193 painottaa kisojen matalaa osallistumiskynnystä. Liitto kouluttaa vuoden alussa kisajärjestäjät ja antaa läpi
194 vuoden kisajärjestäjille asiantuntija-apua sekä viestinnällistä tukea. OLL markkinoi läpi vuoden aktiivisesti
195 OSM-kisakonseptia ja luo aktiivista vuorovaikutusta liiton ja kisajärjestäjien välille esim. säännöllisten
196 etäpalaverien muodossa.

- 197 ● **Jatketaan osmkisat.fi-sivujen kehittämistä keräämällä käyttäjäpalautetta kisoihin osallistuvilta**
198 **opiskelijoilta sekä kisojen järjestäjiltä ja tuottamalla kisoille laadukasta**
199 **markkinointimateriaalia.**

200 **Tausta:** OLL jatkaa aktiivista kehitystyötä osmkisat.fi-sivujen kanssa. Sivuja selkeytetään ja muokataan
201 vastaamaan käyttäjien tarpeita keräämällä käyttäjäpalautetta sekä osallistujilta että järjestäjiltä, jotta kisoihin
202 osallistumisen kynnys on mahdollisimman matala ja järjestäjille on saatavilla kaikki tarpeellinen tieto.
203 Markkinointimateriaalia ideoidaan yhdessä kisajärjestäjien kanssa ja tutkitaan myös maksullisen
204 markkinoinnin hyötyjä.

- 205 ● **Viestitään tulevista SELL-kisoista ja ilmoitetaan suomalaiset osallistujat vuoden 2018 EUSA**
206 **Games -tapahtumaan.**

207 **Tausta:** OLL markkinoi ja tiedottaa vuoden 2018 Viron Tartossa järjestettävistä SELL-kisoista ja ilmoittaa
208 halukkaat suomalaisurheilijat vuonna 2018 Portugalin Coimbrassa järjestettäviin EUSA Universities
209 Gameseihin.

210 **4) JÄRJESTÖTOIMINTA JA VIESTINTÄ**

211 **Uusi toiminta:**

212 **Vaikutetaan, jotta Olympiakomitea olisi vahva yhteiskunnallinen vaikuttaja erityisesti matalan**
213 **kynnyksen liikunnan edistämisen kysymyksissä. OLL osallistuu Olympiakomitean poliittisen**
214 **vaikuttamistyön suunnitteluun ja vaikuttaa siihen, että urheilun ja kaikkien liikuntaan panostetaan**
215 **olympiakomitean menestyssuunnitelman mukaan.**

216 **Tausta:** Suomen Olympiakomitea ja Valtakunnallinen liikunta - ja urheiluorganisaatio VALO ry yhdistyivät
217 vuoden 2017 alussa Suomen Olympiakomiteaksi. Molemmilta järjestöiltä on karhuttu takaisin suuria summia
218 valtionavustuksia tahojen aikaisempien vuosien toimintojen perusteella. Molemmat tahot ovat valittaneet
219 takaisinperintäpäätöksistä, mutta näillä päätöksillä voi olla negatiivinen vaikutus Olympiakomitean
220 toimintaan. **OLL haluaa aktiivisesti seurata, ettei säästöpainesta huolimatta matalan kynnyksen liikuntaan**
221 **panostamisesta leikata. Lisäksi OLL osallistuu Olympiakomitean koordinoimaan verkostotoimintaan, jonka**
222 **kautta se pääsee seuraamaan Olympiakomitean toimintaa keskeiseltä paikalta. Olympiakomiteaan**
223 **vaikuttaminen ei ole OLL:n keskeisimpiä toiminta-alueita, mutta Olympiakomitean tuodessa koko Suomen**
224 **liikunta- ja urheilujärjestökentän yhteen OLL:n on hyvä olla kartalla, mitä kattojärjestössä tapahtuu ja**
225 **vaikuttaa siihen mahdollisuuksien mukaan.**

226 **Jatkuva toiminta:**

- 227 • **Kansainvälistä edunvalvontatyössä painotetaan matalan kynnyksen liikunnan, eri ikäpolvien,**
228 **sukupuolten välisen tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämistä. Edistetään kansainvälisten**
229 **korkeakoululiikunnan suositusten luomista.**

230 **Tausta:** OLL:n strategian ja liikuntapoliittisen linjapaperin mukaista edunvalvontatyötä jatketaan
231 kansainvälisissä kattojärjestöissä (International University Sports Federation FISU ja European University
232 Sports Federation EUSA). Ensi vuonna on kriittistä seurata, miten tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden
233 edistäminen tulee näkymään liiton kansainvälisen kattojärjestö FISU:n toiminnassa uuden strategiakauden
234 alkaessa.

- 235 • **Viestinnän kehittämisessä keskitytään suunnitelmallisuuteen ja viestintästrategian mukaisen**
236 **brändikuvan luomiseen. Kaikessa viestinnässä hyödynnetään uutta graafista ohjeistusta.**

237 **Tausta:** OLL:n graafinen ilme ja ohjeistus uudistetaan vuonna 2017. Vuoden 2018 viestinnässä hyödynnetään
238 uutta ilmettä ja viestitään sen sekä viestintästrategian mukaisesti kaikille sidosryhmille.

239 **5) HALLINTO**

240
241 **Uusi toiminta:**

- 242 • **Toteutetaan liiton strategian 2016 - 2020 puoliväliarviointi**

243
244 **Tausta:** OLL:n nykyinen strategiakausi saavuttaa ensi vuonna puolivälin, jonka vuoksi OLL toteuttaa
245 strategian puoliväliarvioinnin. Tähän on valmistauduttu jo vuonna 2017 päivittämällä mittaristoja vastaamaan
246 paremmin strategian tavoitteita.

- 247
248 • **Valmistellaan OLL:n 95-vuotisjuhlaa vuodelle 2019.**

249
250 **Tausta:** Perustetaan vuosijuhlien valmistelua varten ansiomerkkitoimikunta, joka vastaa kunnianosoitusten
251 lisäksi myös mahdollisesta Hall of Fame -toiminnan aloittamisesta. Tämän lisäksi vuosijuhlaa valmistellaan
252 myös muilta osin, sillä vuosijuhlapäivä on helmikuussa 2019.

253
254 **Jatkuva toiminta:**

- 255
256 • **Vahvistetaan liiton omarahoituspohjaa keskittymällä yritys yhteistyöhön ja jäsenpohjan**
257 **vahvistamiseen strategian mukaisesti.**

258
259 **Tausta:** Liiton omarahoituspohjan kehittämiseen ja vahvistamiseen on syytä keskittää huomiota. Uuden
260 OSM-kisakonseptin myötä yritys yhteistyökumppaneita voi löytyä. Lisäksi OLL:n strategian mukaan
261 tavoitteena on kaikkien ylioppilas- ja opiskelijakuntien jäsenyys sekä kaikkien
262 korkeakoululiikuntapalveluiden yhteistoimintajäsenyys vuoteen 2020 mennessä.

- 263
- **Kehitetään ja vahvistetaan liiton asiantuntijuutta.**

264 **Tausta:** Liiton toimijoiden asiantuntijuuden kehittäminen aloitettiin vuonna 2016. Toimiston väen
265 kouluttaminen heille tärkeissä asioissa on koettu hyväksi toimintatavaksi, jota tulee jatkossa myös vaalia.

- 266
- **Aloitetaan opiskelijaliikunnan historiateoksen toteuttaminen liiton 100-vuotisjuhlaa varten.**

267 **Tausta:** OLL täyttää vuonna 2024 100 vuotta. Juhlavuoden kunniaksi on tarkoitus toteuttaa
268 opiskelijaliikunnan historiateos, joka kuvastaa opiskelijaliikunnan kehitystä sen syntyajoista tähän päivään.
269 Hankkeen toteutuminen on kiinni ulkopuolisesta rahoituksesta.